お客さま 各位

当金庫の新型インフルエンザへの対応について

新型インフルエンザにつきましては、今後、本格的な流行期を迎え、さらに感染が拡

大することが予想されています。

 当金庫におきましては、職場にマスクや消毒液等を配備し、職員には職場や家庭での手

洗い、うがい、咳エチケットの励行を徹底するなど、新型インフルエンザの感染防止に努

めております。

 今後、当金庫の本支店において複数の職員の感染が発生した場合は、お客さまと他の職

員への感染拡大を防止するため、当該店ではその旨を店頭掲示したうえで、可能な限り通

常どおりの営業を行えるように、下記の感染拡大防止策をとらせていただくことがござい

ますので、あらかじめご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

記

１． 感染拡大防止策

（１） 窓口・ATM コーナーを含むすべての店内スペースについての消毒。

（２） 感染者及び濃厚接触者の自宅待機。

（３） 毎朝、職員の健康状態をチェックしたうえで業務に従事。

（４） 当該店舗の全職員に業務中のマスク着用を義務付け。

（５） 職員による渉外活動の一部休止。

平成２１年１１月

さがみ信用金庫